

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr V/28/170/2017
Rady Powiatu Ciechanowskiego
z dnia 28 grudnia 2017 roku

**PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETOWO – FINANSOWEJ
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO
na 2018 rok**

STYCZEŃ

Wykonanie rzeczowo- finansowe planu finansowego Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie za 2017 rok z uwzględnieniem środków pozyskanych w ramach realizowanych projektów.

LUTY

Omówienie prac związanych z realizacją projektu „Głęboka termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 im. A. Mickiewicza w Ciechanowie - zaangażowanie , termin realizacji, wykonawstwo.

Sprawozdanie finansowe z realizacji Programu współpracy powiatu ciechanowskiego z organizacjami pozarządowymi w 2017 roku.

MARZEC

Ocena działania Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie w zakresie zwalczania bezrobocia oraz realizacji planu finansowego w roku 2018.

KWIECIEŃ

Omówienie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu ciechanowskiego za 2017 rok.

Omówienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego instytucji kultury powiatu ciechanowskiego za 2017 rok.

MAJ

1.Omówienie prac związanych z budową i remontami dróg w powiecie ciechanowskim w 2018 roku oraz zaawansowanie wykonania inwestycji rozpoczętych w 2017 roku.

CZERWIEC

Omówienie realizacji zadań statutowych przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą Socjalizacyjną w Gołotczyźnie na podstawie wykonania planu finansowego za 5 miesięcy w kontekście ilości dzieci przebywających w Placówce.

LIPIEC

Omówienie planu finansowego Domu Pomocy Społecznej przy ul. Kruczej w Ciechanowie na rok 2018 ze szczególnym uwzględnieniem odpłatności mieszkańców za pobyt.

Wykorzystanie środków finansowych za I półrocze 2018 roku.

SIERPIEŃ

Omówienie realizacji zadań statutowych przez Powiatową Bibliotekę Publiczną w Ciechanowie wraz z wykorzystaniem środków finansowych (dotacja) za I półrocze.

WRZESIEŃ

Omówienie informacji z przebiegu wykonania budżetu powiatu ciechanowskiego za I półrocze 2018 roku.

Omówienie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu ciechanowskiego za I półrocze 2018 roku.

PAŹDZIERNIK

Omówienie wykorzystania środków finansowych za III kwartały 2018 roku w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej oraz organizacja na rok szkolny 2018/2019.

LISTOPAD

Wstępne omówienie projektu budżetu powiatu ciechanowskiego na 2019 rok i projektu wieloletniej prognozy finansowej na rok 2019 przedstawionego przez Zarząd Powiatu

GRUDZIEŃ

Dyskusja i wydanie ostatecznej opinii o projekcie budżetu powiatu ciechanowskiego na 2019 rok.

Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok.

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2018 rok.